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CENTURY MEDIA 

S.A.S.
OBSERVACION

GOMA AGENCIA 

DE MARKETING 

S.A.S.

OBSERVACION

SUBSANAR

DEBE DEFINIR LEGIBLEMENTE TOTAL ACTIVO, 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE, TOTAL PASIVO, 

TOTAL PASIVO CORRIENTE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIAN VIGENCIAS 2012-2013
CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL FONTUR LOGISTICA CENTURY - GOMA

http://www.fontur.com/


CONTACTOS S.A.S. OBSERVACION GEMA TOURS S.A. OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO 

SE EVIDENCIA VIGENCIA 2012-2013

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIAN PROFESIONALES QUE 

FIRMEN LOS ESTADOS FINANCIEROS

DOCUMENTOS HABILITANTES
UNION TEMPORAL CONTACTOS - GEMA TOURS 

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA COMPARATIVO 2012-2013 CON 

SUS RESPECTIVAS NOTAS Y DICTAMEN POR 

AÑO, FIRMADOS POR REPRESENTANTE 

LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL QUE 

SE EVIDENCIEN EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y  REPRESENTACION LEGAL

SUBSANAR

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

http://www.fontur.com/


PUBBLICA S.A.S. OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL 

ESTIPULADOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REVISOR FISCAL 

ESTIPULADO EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE

SUBSANAR

PRESENTO DE PROFESIONAL ESTABLECIDO 

EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL PERO NO ES EL 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS

CUMPLE

SUBSANAR

PRESENTO DE PROFESIONAL ESTABLECIDO 

EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL PERO NO ES EL 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL 

ESTIPULADOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL, CONTADOR Y REVISOR FISCAL 

ESTIPULADOS EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

http://www.fontur.com/


SISTOLE S.A. OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL ESTIPULADO EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL ESTIPULADO EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR

DEBE ESTAR FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL ESTIPULADO EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA AÑO 2012-2013

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

http://www.fontur.com/
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CONSORCIO 

NACIONAL DE 

MEDIOS S.A.

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA AÑO 2012

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
EL DOCUMENTO NO CUENTA CON VIGENCIA 

AL CIERRE DE PROPUESTAS

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

JARAMILLO PEREZ & 

CONSULTORES 

ASOCIADOS S.A.S.

OBSERVACION
IMAGEN SEGURA 

S.A.
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA SOLO 

SE EVIDENCIA 2013 FALTA VIGENCIA 2012
SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

SOLO SE EVIDENCIA 2013 FALTA 2012

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE     CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL LOGISTICA FONTUR 2015

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

http://www.fontur.com/


SPHERA 

PRODUCCIONES S.A.
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR

DEBE FIRMAR REPRESENTANTE LEGAL 

ESTABLECIDO EN EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA SOLO 

SE EVIDENCIA VIGENCIA 2013 FALTA 2012

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

MARKETMEDIOS 

COMUNICACIONES 

S.A.

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

http://www.fontur.com/


CYAN EVENTOS Y 

LOGISTICA S.A.S.
OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIAN ESTADOS FINANCIEROS 

COMPARATIVOS 2012-2013 FIRMADO POR 

REPRESENTANTE LEGAL, CONTADOR Y 

REVISOR FISCAL ESTABLECIDO EN 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL CON LAS 

RESPECTIVAS NOTAS Y DICTAMEN DEL 

REVISOR FISCAL PARA LAS VIGENCIAS 

COMPARADAS

SUBSANAR
DEBE CORRESPONDEN A PROFESIONALES 

QUE FIRMAN LOS ESTADOS FINANCIEROS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

FUNDACION 

CENTRO PARA EL 

DESARROLLO 

TECNOLOGICO DEL 

COMERCIO 

TURISMO Y SERV - 

FUNDECOMERCIO

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE
REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

http://www.fontur.com/


AGE ANDINOS 

GRUPO 

EMPRESARIAL S.A.S.

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL NO SE ESTIPULA 

REVISOR FISCAL, VERIFICAR FALTA DE HOJAS 

EN EL DOCUMENTO O NOMBRAMIENTO 

MEDIANTE OTRO MECANISMO

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL NO SE ESTIPULA 

REVISOR FISCAL, VERIFICAR FALTA DE HOJAS 

EN EL DOCUMENTO O NOMBRAMIENTO 

MEDIANTE OTRO MECANISMO

SUBSANAR
PENDIENTE VALIDAR LA PERTINENCIA DEL 

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIO VIGENCIAS 2012-2013

CUMPLE

SUBSANAR
PENDIENTE VALIDAR LA PERTINENCIA DEL 

REVISOR FISCAL

CUMPLE

SUBSANAR
PENDIENTE VALIDAR LA PERTINENCIA DEL 

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

SUBSANAR

EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL NO SE ESTIPULA 

REVISOR FISCAL, VERIFICAR FALTA DE HOJAS 

EN EL DOCUMENTO O NOMBRAMIENTO 

MEDIANTE OTRO MECANISMO

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

http://www.fontur.com/


ZOOMMARKET 

S.A.S.
OBSERVACION

HAROLD ZEA & 

ASOCIADOS S.A.S.
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA SUBSANAR

DEBE SER EL ESTIPULADO EN EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA SUBSANAR

DEBE SER EL ESTIPULADO EN EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE CUMPLE

NA SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO 

SE EVIDENCIA VIGENCIA 2012 - 2013

CUMPLE CUMPLE

NA SUBSANAR

DEBE SER EL ESTIPULADO EN EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE CUMPLE

NA SUBSANAR

DEBE SER EL ESTIPULADO EN EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL EVENTOS ZOOMMARKET Y HAROLD ZEA Y ASOCIADOS

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

http://www.fontur.com/


PROYTEC 

INGENIERIA S.A.S.
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL SUBSANAR
EL ESTADO FINANCIERO NO ESTA FIRMADO 

POR REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR SUBSANAR
EL ESTADO FINANCIERO NO ESTA FIRMADO 

POR CONTADOR

REVISOR FISCAL SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV, 

ESTADOS FINANCIEROS DEBEN ESTAR 

FIRMADOS POR REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV, 

ESTADOS FINANCIEROS DEBEN ESTAR 

FIRMADOS POR REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

CUMPLE

SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV 

DEBE TENER REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

SUBSANAR

PENDIENTE VALIDAR CONTADOR QUE 

FIRMA ESTADOS FINANCIEROS DESPUES DE 

MODIFICACION DEL REVISOR FISCAL

SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV 

DEBE TENER REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

SUBSANAR

PENDIENTE VALIDAR CONTADOR QUE 

FIRMA ESTADOS FINANCIEROS DESPUES DE 

MODIFICACION DEL REVISOR FISCAL

SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV 

DEBE TENER REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

SUBSANAR

LOS INGRESOS OPERACIONALES EN LA 

VIGENCIA 2012 SUPERAN LOS 3000 SMMLV 

DEBE TENER REVISOR FISCAL PARA LA 

VIGENCIA 2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2013 - 2012

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

http://www.fontur.com/
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